3. MATERIAIS/SERVIÇOS

 

Ite
m Descrição Unidade Qt. Valor

Unitário Valor Total

1 Curso PRESENCIAL:
Execução Orçamentária,
Financeira e Contábil:
Conformidade, Controle e
Modernização com o
SIAFIC e MCASP. 

Particip
antes

02 R$
5.390,0
0

 R$ 10.780,00

R$ 10.780,00 (dez mil, setecentos e oitenta reais)

 

4. IDENTIFICAÇÃO DA ÁREA REQUISITANTE E RESPONSÁVEIS

Área Requisitante (Unidade/Setor/Depto): SEGOF

Integrante Demandante

Nome: Núbia Nunes da Silva  

Email: nubia.silva@tjac.jus.br Cargo: Chefe de Divisão de
Execução Financeira 

Lotação: